
Informace o 2. kole deratizace krys a potkanů 

 

Informujeme občany, že je plánováno 2. kolo deratizace 

krys/ potkanů, které bude zajištěno kladením nástrah, které 

se uloží do tzv. staniček.  

Nástrahy při provádění deratizace krys/ potkanů budou 

kladeny na vybraná místa, a to účelem cílené kampaně do 

tzv. kritických míst, která byla detekována občany.  

Stanice budou pevně přidělány k podkladu a 

uzamknuty. Deratizace krys/ potkanů bude provedena tak, 

aby neohrozila děti a domácí zvířata, přičemž bude 

provedena včetně doplňování návnad a odstranění 

uhynulých zvířat.  

Žádáme veřejnost o součinnost z pohledu zamezení 

volného pobíhání psů a informování dětí o nebezpečí 

nástrah. 2. kolo deratizace by mělo probíhat v termínu od 

20.9.2023 – 4.10.2023. 

 


